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Sommerferiehilsen 2021  
 

Så er vi gået på sommerferie efter et meget anderledes skoleår………… 

Vi har været igennem et helt skoleår fyldt med usikkerhed omkring covid 19 – 

smittetal – små nedlukninger – nødskemaer – hjemmearbejdsdage – ingen år-

gangsaktiviteter kun klasseaktiviteter – SFO med klasseopdelte aktiviteter – og al-

ligevel kunne vi sige farvel til 6 afgangsklasser fra vores 10. klassecenter – en UC 

klasse og 3 afgangsklasser fra vores 9. årgang efter vel gennemført skolegang 

med afsluttende prøver. Både skriftlige og mundtlige prøver er i dette skoleår væ-

ret mulig at gennemføre i en slags light udgave – hvor det sidste skoleår blev helt 

aflyst. 

 

Årets dimissioner er blevet holdt klassevis med familieborde – både hyggeligt og 

højtideligt på samme tid. Det er en metode, vi helt sikkert kommer til at holde fast 

i. 

Årets elev (læs bedste kammerat) blev Marcus Pfeffer Sukstorf fra 9 C og 

årets bedste resultat / højeste gennemsnit blev Anders Bjørn Winther 9 B med 

et vægtet gennemsnit på 12. – hvilket simpelthen ikke kan gøres bedre. 

Stort tillykke til dem begge – meget velfortjent -og her symbolsk kronet med et 

diplom og en bog efter en imponerende indsats gennem hele deres skolegang. 

 

Skoleårets afslutning er også store skiftedag på personalesiden – hos os bety-

der det jo ganske meget i år, da det er en kommunal beslutning at lukke 10. 

klasse ved skoleårets afslutning - og flytte det til Celf og SOSU. 

Stor tak til både vores faste vikarer – og de medarbejdere, som gennem flere år 

har været solide voksne for vores elever. 

Ude i klasserne har man selv sagt farvel – og heldigvis er alle er i gang nye steder 

allerede på nuværende tidspunkt.  

Vi holdt et lille farvelarrangement i personalerummet i fredags. 

 

Held og lykke til alle med deres nye udfordringer.  

 

 

Sophieskolen har gennem alle årene haft lokalemæssige udfordringer – hvilket 

kan virke underligt, da vi jo er ret nybygget skole.  

Da man byggede skolen, havde man ikke taget højde for, at alle medarbejderne 

skulle have deres egen arbejdsplads på skolen. Det betød, at mange at vores 

holddelingslokaler blev omformet til forberedelseslokaler. Vi har også senere fået 

et MOF (modtagefunktion for nye udenlandske elever fra landene uden for EU) – 

og vi har fået et større UC (udviklingscenter), det er vokset fra 10 til 55 elever. 

Derfor har vi nu rokkeret rundt på skolen efter 10. klassernes exit – hvilket har gi-

vet 6 basislokaler mere.  
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SIDE 2 Alle klasserne er nu flyttet til de områder, de skal være i næste år.  

Kæmpe stor tak til de alt for få servicemedarbejdere, som har slidt og slæbt for 

at få tingene på plads. 

Der er nu kommet mere lokalemæssige sammenhæng for de ældste elevers ved-

kommende – også for de medarbejdere, som forberedelsesmæssigt er flyttet til-

bage ind i skolen, efter at have haft deres forberedelsespladser i en bygning ved 

siden af skolen. 

Vi glæder os meget til at kunne udnytte de nye muligheder efter sommerferien. 

 

 

Skolen er åbent for SFO børn hele sommeren – læs mere i SFO nyhedsbrevet  

 

Undervisningen begynder igen den 9. august kl. 8.00 i klasserne for 1. – 9. 

klasserne. 

Vores 0. klasser møder først ind kl 9.00 ved skolens flagstang. 

 

Det er en ”klasselærerdag” - og slutter derfor for alle elevers vedkommende kl  
13.00. Der er naturligvis SFO som vanligt  

 

Håber I alle får en rigtig god og sygdomsfri sommerferie. 

Tak for det forgangne år – tak for den store fleksibilitet og positive til-

gang til de fælles udfordringer, året har bragt os. 

 

Det ser lysere ud efter ferien.   

 

På skolens vegne 

Jan Axelsen 

Skoleleder  

 

 


